

# 投标报价汇总表

合同段：邵东市C674线2处水毁抢险项目

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	8928
2	200	路基工程	295769
3	300	路面工程	15272
4		第100章至第800章合计	319969
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	319969
7		计日工合计	
8		暂列金额（不含量日工总额）	9599
9		投标报价	329568

# 工程量清单表

合同段：邵东市C674线2处水毁抢险项目

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
101-1-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	964.32	964
101-1-2	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	455.67	456
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	2000	2000
102-2	施工环保费	总额	1	1293.78	1294
102-3	安全生产费	总额	1	2599.94	2600
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	3034.46	3034
清单 第100章 合计 人民币 8928 元					

# 工程量清单表

合同段：邵东市C674线2处水毁抢险项目

标表2

清单 第200章 路基工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	普通水泥混凝土	m3	14	106.41	1490
202-2-5	各类粒料类	m3	7	35.47	248
205	特殊地区路基处理				
205-3	路基换填垫层				
205-3-1	粒料类垫层				
205-3-1-6	碎石土	m3	80.9	85.27	6898
209	挡土墙				
209-4	混凝土挡土墙				
209-4-1	现浇混凝土				
209-4-1-7	C25混凝土	m3	323.76	800	259008
209-4-1-8	围堰（2M高）	m	75	375	28125
清单 第200章 合计 人民币 295769 元					

# 工程量清单表

合同段：邵东市C674线2处水毁抢险项目

标表2

清单 第300章 路面工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	路面基层				
304-5	贫混凝土基层				
304-5-1	C20混凝土	m3	9	506.75	4561
312	水泥混凝土面板				
312-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-1-3	C30混凝土	m3	18	595.09	10712
清单 第300章 合计 人民币 15272 元					